N. 566. — F r . THOMAS M ARIA NIGRO NU S, d e  G e n u a , in sec. Laurentius 
Maria. Receptus fuit a patre fr . Angelo Tasso, priore, anno 1 6 4 ;  die 7 m artii, 
hora prima noctis; professus est tempore suo.

Dallo stesso: Fuit lector, et sepius predicavit gratiose. Modo 1666 est in 
hoc conventu lector sacre scripture, et anno 1669 reclor collegii A la x ii; 
in presenti anno 1675 Izctor sacre scripture, et predicator per annum 
in hoc conventu suo, secunda vice, promotor Rosarii anno 1676 . Vivit 
presenti anno 1680. Obiit die 8 februarii 1683.

Nel libro consigliare è segnata la ammissione di l u i , e dei tre 
seguenti, all’ abito, addì 8 febbraio 1645, e poco dopo alla profes
sione sotto il 3 maggio 1646. Nel 1677 resse la parrocchia nostra 
di Castello. È un cenno di lui nella prima delle succitate mie 
opere. La patrizia famiglia Negrone prospera ancor oggidì in 
Genova.
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N. 567. —  F r . ANGEI.US THOMAS G EIRO LA , de G e n u a , in seculo 
Mattheus. Receptus fuit cum dicto , eodem tempore, et frofessus est etiam cum 
ipso.

•
Abbiamo in lui un missionario all’estero. Hic anno 1649 ad Indos 

se contulit, ubi usque ad hunc annutn 1668 commoratur, laborando in 
vinea Domini, et ultra in presenti anno 1680 et 1682. Obiit Guati- 
inale, in Indiis, absque sui memoria. Nel libro consigliare lo trovo 
scritto Giriola e Giliola, che non sono casati genovesi, mentre lo 
è Geirola, cui oggi vedo mutato in Geriola e Girola. Nei Dome
nicani illustri di S. M. di Castello, a pag. 354, lo rammemoro.'

N. 568. — Fr. ANGELUS CLEMENS CLEMENTE, de  G e n u a , in seculo 
Franciscus. Receptus etiam fuit et professus cum supradictis.

Osservantissimo frate e dotto teologo, non che pio scrittore, si 
diè a conoscere in tutto il viver suo il p. Clemente. Fuit lector 
philosophie Mediolani, theologie moralis Genue in s. Dominico et Pla
cente, et primus Papie, et lector sacre scripture in domicilio Urbini anno 
1664, modo 1669 in conventu s. Sabine; magister in theologia sub 
rev.ino generali Jo. Baptista de Marinis, et vicarius s. Nicolai Rome, in 
rigore observande ; et presenti anno 16 7 ; assumptus per breve ponti
ficium in provincialem utriusque Lombardie. Vivit hoc anno 1680 prior 
Tridinensis, et 1682 in reformatione conventuum prior s. Dominici Fer
rarie. Datus baccalaureus de anno 1686, post annum et menses renun
tiavit regentiam studii Bononiensis. Obiit die 2 octobris 169} in conv. 
s. Nicolai Rome, longa infirmitate comumptus, etatis sue annorum 66. 
Anche di lui è discorso più volte nella succitata opera.

N. 569. —  F r . THOMAS ELIAS ARDISSONUS, de  T a b i a , in seculo Jo. 
Dominicus. Receptus ibidem fuit et professus cum dictis.

Il presente religioso sortì dalla natura le più pregiate doti di 
mente e di cuore, e ne seppe usare a profitto suo e altrui. Fuit
lector philosophie in conventu s. Dominici-, deinde magister a rev.vio 
Marino creatus, lector primus Mediolani, et regem Prage iù Austria, 
ac prior, et magister provincie, et provincialis Boemie declaratus de 
anno 1670 in capitulo electivo generali Rome, et anno 1672 fuit re

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

4

vocatus a Boemia et assumptus in socium a rev.mo Roccaberti, et deinde 
datus ab eodem in regentem Bononie, anno 1674 in mense ianuarii, 
ubi modo perseverat presenti,anno 16 7 5 ; electus et confirmatus prior 
Bononiensis, 1676-77-78. Vivit presenti anno 1680 in suo conventu, 
et 16S1 prior electus in conv. s. Dominici Genue, et auctoritate apostolica 
ab Innocentio X I  confirmatus ■et datus, cassata prius electione ab eodem 
pontifice, sed proh dolor ! vix in possessione prioratus , a lecto ad cata- 
lectum, post 29 dies infirmitatis, die 2 septembris in presenti anno 16 8 1  
obiit, merentibus fere omnibus, etatis sue annorum /4 .

È cenno di sua prematura morte nel libro dei consigli sotto il 
dì 7 settembre 1681. Sotto troppi aspetti ho dovuto trattare di 
questo ragguardevole individuo nei spesso ricordati Domenicani 
illustri di S. M. di Castello.

N. 570. —  Fr. JO. DOMINICUS G R IM A L D U S, d e  G e n u a , in seculo Jo. 
Baptista. Receptus fuit cum dictis, sed professionem emisit anno 16 46, die 3 sep
tembris.

Cum, commenta il Giovi, ob quasdam rationes, que hinc inde ver
tebantur, in dubium esset an rite et recte professus esset, anno 16 j i  
mense februarii, professionem rat i fi cavit in manibus patris Guglielmi (sic) 
Foci, provincialis. Fuit lector. Obiit Genue, anno i 6 j y ,  peste.

In data 6 marzo 1646 gli fu prorogata la professione per salute 
malferma, e ai 24 luglio gli venne permessa ; la ratifica poi da esso 
fattane, addì 17 febbraio 16 5 1 ,  è inserita nel libro consigliare. In se
guito lasciò un po’ a desiderare nella sua condotta, ma morì presto.

N. 5 7 1 .  — F r . JO. B A P T IST A  L A Z A N IA ,  d e  G e n u a . Receptus fu it  Neapoli, 
nomine illius conv. a patre fr. Julio Antonio de Papia, priore , anno 1646 mense 
februarii die 2 7 ;  professus autem fuit suo tempore, sed nomine huius conventus, 
ex indulto sacre Congregationis.